Mahasiswa yang bisa mengambil matakuliah PKL), dengan ketentuan nilai 

matakuliah D/E maksimum adalah 20 Sks. 

2. Mahasiswa yang sudah mengikuti OSMB (Orientasi Studi Mahasiswa Baru) 

3. Mahasiswa yang sudah melunasi pembayaran Uang Bimbingan PKL dan 

Skripsi sebesar Rp.2.303.000,- (Dua Juta Tiga Ratus Tiga Ribu Rupiah) paling 

lambat dibayar ke bagian Administrasi Keuangan Mahasiswa hari Sabtu, 28 

Juni 2025. 

4. Uang Bimbingan PKL dan Tugas Akhir sudah termasuk Biaya Konsumsi: 

- Mahasiswa 

- Pembimbing PKL dan Pembimbing Skripsi 

- Pembimbing dan Pembanding saat Seminar Sidang Skripsi